

Wrocław, dnia 06.05.2024 r.

nr postępowania: **BZP.2712.5.2024.AP**

Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania)

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: „**Przebudowa budynku WF przy ul. Św. Jadwigi 3/4 we Wrocławiu w celu poprawy dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.**”

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 6

W związku z prowadzonym postępowaniem proszę o informację czy konstrukcja stalowa ma być wykonana jako skręcana czy spawana na miejscu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że konstrukcja stalowa szybu ma być spawana na miejscu.

Pytanie nr 7

W związku z prowadzonym postępowaniem proszę o informację, czy - oszklenie konstrukcji dźwigu ma być wykonane na rotulach czy dopuszczalne jest montowanie szkła w ramach wewnątrz konstrukcji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że oszklenie może być montowane zarówno na rotulach, jak i w ramach wewnątrz konstrukcji.

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Anna Pawliszyn